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Letnie Mistrzostwa Polski M³odzików 13 lat
Gorzów Wlkp., 2. - 4.7.2010

Konkurencja 19 Dziewcz¹t, 400m dowolny 13 lat
2010-07-03 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 4:24.58 ANCZYKOWSKA Joanna WAPOZ Poznañ 1991-11-28
Punkty: FINA 2010

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. MAGNER Agata 13 GOSiR Piaseczno 4:32.47 A
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.53 35.13 250m: 2:50.52 35.55 350m: 3:58.91 33.77

100m: 1:04.40 33.61 200m: 2:14.97 35.44 300m: 3:25.14 34.62 400m: 4:32.47 33.56

2. BORKOWSKA Lucyna 13 MKS Sambor Tczew 4:37.23 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.91 35.11 250m: 2:51.05 35.91 350m: 4:01.92 35.52

100m: 1:04.80 33.40 200m: 2:15.14 35.23 300m: 3:26.40 35.35 400m: 4:37.23 35.31

3. PODLEWSKA MIRIAM 13 Delfin Oborniki Wielkopolskie 4:39.05 A
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.43 35.95 250m: 2:54.95 36.46 350m: 4:05.59 34.91

100m: 1:06.48 34.81 200m: 2:18.49 36.06 300m: 3:30.68 35.73 400m: 4:39.05 33.46

4. WÓJCIK Magdalena 13 UKS 1-Solex Lêbork 4:42.75 A
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.38 36.01 250m: 2:56.33 36.24 350m: 4:08.53 35.96

100m: 1:08.37 35.99 200m: 2:20.09 35.71 300m: 3:32.57 36.24 400m: 4:42.75 34.22

5. TURAJCZYK ALEKSANDRA 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:43.52 A
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.32 36.53 250m: 2:56.53 36.70 350m: 4:09.35 36.11

100m: 1:06.79 35.13 200m: 2:19.83 36.51 300m: 3:33.24 36.71 400m: 4:43.52 34.17

6. WYSOCKA Klaudia 13 Siódemka Sopot 4:43.60 A
50m: 33.70 33.70 150m: 1:45.19 35.92 250m: 2:56.98 35.74 350m: 4:08.53 35.55

100m: 1:09.27 35.57 200m: 2:21.24 36.05 300m: 3:32.98 36.00 400m: 4:43.60 35.07

7. ŒLIWIÑSKA Marta 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:45.45 A
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.67 36.24 250m: 2:57.89 36.48 350m: 4:10.35 36.32

100m: 1:08.43 35.90 200m: 2:21.41 36.74 300m: 3:34.03 36.14 400m: 4:45.45 35.10

8. ZIÊBA Katarzyna 13 MKS Rokita Brzeg Dolny 4:47.19 A
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.86 36.99 250m: 2:59.29 36.72 350m: 4:13.38 37.12

100m: 1:08.87 36.15 200m: 2:22.57 36.71 300m: 3:36.26 36.97 400m: 4:47.19 33.81

9. LORANTY Patrycja 13 KS KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 4:47.48 B
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.78 36.89 250m: 2:59.20 37.03 350m: 4:12.42 36.38

100m: 1:07.89 35.65 200m: 2:22.17 37.39 300m: 3:36.04 36.84 400m: 4:47.48 35.06

10. ROSTOWSKA Wiktoria 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:48.40 B
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.23 36.83 250m: 2:59.82 37.28 350m: 4:13.85 37.17

100m: 1:08.40 35.69 200m: 2:22.54 37.31 300m: 3:36.68 36.86 400m: 4:48.40 34.55

11. NITA Anna 13 MKS Trójka £ódŸ 4:48.86 B
50m: 33.06 33.06 150m: 1:45.95 36.91 250m: 3:00.42 37.07 350m: 4:14.05 36.45

100m: 1:09.04 35.98 200m: 2:23.35 37.40 300m: 3:37.60 37.18 400m: 4:48.86 34.81

12. TROJGO BOGNA 13 UKS Skalar Warszawa 4:50.69 B
50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.90 36.86 250m: 3:00.14 37.34 350m: 4:15.33 37.61

100m: 1:09.04 36.25 200m: 2:22.80 36.90 300m: 3:37.72 37.58 400m: 4:50.69 35.36

13. BARTKOWIAK Patrycja 13 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 4:51.73 B
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.16 37.49 250m: 3:01.36 37.41 350m: 4:16.01 36.54

100m: 1:08.67 36.71 200m: 2:23.95 37.79 300m: 3:39.47 38.11 400m: 4:51.73 35.72

14. KUBACKA Magda 13 UKS Hajduki Chorzów 4:51.79 B
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.36 36.80 250m: 2:59.29 37.73 350m: 4:14.85 37.72

100m: 1:07.56 35.45 200m: 2:21.56 37.20 300m: 3:37.13 37.84 400m: 4:51.79 36.94

15. WO•NIAK Natalia 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:52.46 B
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.47 37.21 250m: 3:02.69 37.56 350m: 4:17.67 37.30

100m: 1:10.26 36.82 200m: 2:25.13 37.66 300m: 3:40.37 37.68 400m: 4:52.46 34.79

16. PAWLIKOWSKA Magdalena 13 Siódemka Sopot 4:52.56 B
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.63 37.38 250m: 3:02.13 37.70 350m: 4:16.73 36.97

100m: 1:09.25 36.55 200m: 2:24.43 37.80 300m: 3:39.76 37.63 400m: 4:52.56 35.83

17. DYRDA Karolina 13 MTP Lublinianka Lublin 4:53.93 R
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.35 37.11 250m: 3:02.82 37.78 350m: 4:17.84 37.27

100m: 1:10.24 36.89 200m: 2:25.04 37.69 300m: 3:40.57 37.75 400m: 4:53.93 36.09
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18. STÊPIEÑ Natalia 13 UKS Pi¹tka Konstantynów £ódzki 4:55.46 R
50m: 33.97 33.97 150m: 1:48.82 37.56 250m: 3:03.76 37.53 350m: 4:18.94 37.67

100m: 1:11.26 37.29 200m: 2:26.23 37.41 300m: 3:41.27 37.51 400m: 4:55.46 36.52

19. BAGIÑSKA Zofia 13 Siódemka Sopot 4:55.97
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.80 37.54 250m: 3:03.73 37.83 350m: 4:19.11 37.35

100m: 1:10.26 36.75 200m: 2:25.90 38.10 300m: 3:41.76 38.03 400m: 4:55.97 36.86

20. JAB£OÑSKA Natalia 13 MOSM Tychy 4:56.09
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.90 38.33 250m: 3:04.41 38.31 350m: 4:20.45 37.34

100m: 1:09.57 36.89 200m: 2:26.10 38.20 300m: 3:43.11 38.70 400m: 4:56.09 35.64

21. NOWAK Julia 13 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 4:56.29
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.03 37.86 250m: 3:05.52 37.89 350m: 4:20.87 37.02

100m: 1:11.17 37.70 200m: 2:27.63 38.60 300m: 3:43.85 38.33 400m: 4:56.29 35.42

22. FILIPIAK WIKTORIA 13 KS Warta Poznañ 4:56.40
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.49 37.82 250m: 3:03.17 37.62 350m: 4:19.55 38.28

100m: 1:10.67 37.73 200m: 2:25.55 37.06 300m: 3:41.27 38.10 400m: 4:56.40 36.85

23. STRZELCZYK ALEKSANDRA 13 Œl¹sk Wroc³aw 4:56.61
50m: 33.81 33.81 150m: 1:47.43 37.14 250m: 3:04.20 38.26 350m: 4:21.02 38.55

100m: 1:10.29 36.48 200m: 2:25.94 38.51 300m: 3:42.47 38.27 400m: 4:56.61 35.59

24. ONOSZKO Magdalena 13 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 4:56.96
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.42 37.95 250m: 3:04.49 38.30 350m: 4:21.15 38.03

100m: 1:10.47 38.10 200m: 2:26.19 37.77 300m: 3:43.12 38.63 400m: 4:56.96 35.81

25. BO¯EK DOMINIKA 13 UKP Unia Oœwiêcim 4:58.54
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.14 37.59 250m: 3:04.37 38.40 350m: 4:21.47 38.53

100m: 1:10.55 37.03 200m: 2:25.97 37.83 300m: 3:42.94 38.57 400m: 4:58.54 37.07

26. MILISZEWSKA Justyna 13 Siódemka Sopot 4:59.28
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.99 37.76 250m: 3:05.04 38.73 350m: 4:22.21 38.28

100m: 1:10.23 36.63 200m: 2:26.31 38.32 300m: 3:43.93 38.89 400m: 4:59.28 37.07

27. WALCZAK KATARZYNA 13 KS Warta Poznañ 5:00.71
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.13 37.57 250m: 3:04.62 38.90 350m: 4:22.24 38.48

100m: 1:09.56 36.32 200m: 2:25.72 38.59 300m: 3:43.76 39.14 400m: 5:00.71 38.47

28. ZAWOLIK Wiktoria 13 KS KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 5:02.73
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.37 38.33 250m: 3:07.27 38.91 350m: 4:24.99 38.34

100m: 1:11.04 37.81 200m: 2:28.36 38.99 300m: 3:46.65 39.38 400m: 5:02.73 37.74

29. SUDEK Agnieszka 13 MKS Jordan Kraków 5:02.89
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.28 39.52 250m: 3:09.21 39.19 350m: 4:26.55 38.42

100m: 1:11.76 37.78 200m: 2:30.02 38.74 300m: 3:48.13 38.92 400m: 5:02.89 36.34

30. PRZYMUS Agata 13 SKS Start £ódŸ 5:03.08
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.02 38.66 250m: 3:07.34 38.88 350m: 4:24.81 38.59

100m: 1:12.36 38.09 200m: 2:28.46 37.44 300m: 3:46.22 38.88 400m: 5:03.08 38.27

31. JASEK ALICJA 13 Œl¹sk Wroc³aw 5:03.93
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.73 38.69 250m: 3:07.62 39.17 350m: 4:25.90 39.00

100m: 1:10.04 37.10 200m: 2:28.45 39.72 300m: 3:46.90 39.28 400m: 5:03.93 38.03

32. PAW£OWSKA ¯aneta 13 KS 1 O¿arów Mazowiecki 5:05.18
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.59 39.33 250m: 3:09.80 38.65 350m: 4:28.19 39.24

100m: 1:12.26 38.08 200m: 2:31.15 39.56 300m: 3:48.95 39.15 400m: 5:05.18 36.99

33. PIECHOWIAK AISZA 13 KS Warta Poznañ 5:06.85
50m: 35.03 35.03 150m: 1:52.36 39.19 250m: 3:10.92 39.66 350m: 4:29.87 39.55

100m: 1:13.17 38.14 200m: 2:31.26 38.90 300m: 3:50.32 39.40 400m: 5:06.85 36.98

34. SZTANDERA Daria 13 UKS DZIEWI¥TKA OSRiR KALISZ 5:08.01
50m: 35.67 35.67 150m: 1:54.41 39.78 250m: 3:14.18 39.46 350m: 4:32.73 39.25

100m: 1:14.63 38.96 200m: 2:34.72 40.31 300m: 3:53.48 39.30 400m: 5:08.01 35.28

35. MOSKAL Karolina 13 MKS Jordan Kraków 5:09.38
50m: 36.33 36.33 150m: 1:55.49 39.97 250m: 3:14.14 39.15 350m: 4:31.62 38.91

100m: 1:15.52 39.19 200m: 2:34.99 39.50 300m: 3:52.71 38.57 400m: 5:09.38 37.76
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36. MAJ Wiktoria 13 MKS Juvenia Wroc³aw 5:10.57
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.41 40.13 250m: 3:14.67 41.03 350m: 4:33.66 39.57

100m: 1:13.28 38.96 200m: 2:33.64 40.23 300m: 3:54.09 39.42 400m: 5:10.57 36.91

37. DYNA Angelika 13 MKS Jordan Kraków 5:10.90
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.86 41.17 250m: 3:15.16 40.65 350m: 4:34.47 39.14

100m: 1:13.69 38.77 200m: 2:34.51 39.65 300m: 3:55.33 40.17 400m: 5:10.90 36.43

38. SZLAGOR MAGDALENA 13 UKS Junior Kluczbork 5:10.92
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.50 38.94 250m: 3:10.11 40.25 350m: 4:32.56 41.27

100m: 1:10.56 36.92 200m: 2:29.86 40.36 300m: 3:51.29 41.18 400m: 5:10.92 38.36

39. MISTERKA Kamila 13 MKS Trójka £ódŸ 5:11.66
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.93 40.04 250m: 3:14.31 40.23 350m: 4:33.92 39.80

100m: 1:13.89 39.00 200m: 2:34.08 40.15 300m: 3:54.12 39.81 400m: 5:11.66 37.74

40. SADOWSKA Natalia 13 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 5:11.83
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.24 39.77 250m: 3:13.36 40.15 350m: 4:33.34 40.02

100m: 1:13.47 38.79 200m: 2:33.21 39.97 300m: 3:53.32 39.96 400m: 5:11.83 38.49

41. DENKO Eryka 13 KS OLIMPIA Lublin 5:12.28
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.82 40.33 250m: 3:13.47 39.79 350m: 4:33.22 39.68

100m: 1:13.49 38.41 200m: 2:33.68 39.86 300m: 3:53.54 40.07 400m: 5:12.28 39.06

42. GNIEWOSZ Olga 13 UKS Shark Rudna 5:13.52
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.33 40.25 250m: 3:16.11 41.00 350m: 4:35.81 39.91

100m: 1:14.08 39.56 200m: 2:35.11 40.78 300m: 3:55.90 39.79 400m: 5:13.52 37.71

43. ORCZYKOWSKA Wioletta 13 STP Nowy S¹cz 5:14.09
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.25 40.09 250m: 3:15.05 40.46 350m: 4:34.65 39.72

100m: 1:15.16 39.79 200m: 2:34.59 39.34 300m: 3:54.93 39.88 400m: 5:14.09 39.44

44. KURKIEWICZ Kamila 13 UKS Ósemka Oœwiêcim 5:15.12
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.05 40.18 250m: 3:14.29 40.07 350m: 4:35.66 41.02

100m: 1:13.87 38.86 200m: 2:34.22 40.17 300m: 3:54.64 40.35 400m: 5:15.12 39.46

45. GAWLIK Mariola 13 Salos Cortile Kielce 5:15.66
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.62 40.49 250m: 3:15.03 40.67 350m: 4:34.07 38.37

100m: 1:13.13 38.82 200m: 2:34.36 40.74 300m: 3:55.70 40.67 400m: 5:15.66 41.59

46. ŒWI¥TEK Dorota 13 UKS Maratoñczyk Ostrów Wlkp. 5:16.27
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.07 40.89 250m: 3:17.12 40.93 350m: 4:38.21 40.06

100m: 1:14.18 39.73 200m: 2:36.19 41.12 300m: 3:58.15 41.03 400m: 5:16.27 38.06

47. JUNIK Katarzyna 13 MKP Atol Oleœnica 5:17.49
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.47 40.72 250m: 3:17.79 41.14 350m: 4:39.99 41.05

100m: 1:14.75 39.14 200m: 2:36.65 41.18 300m: 3:58.94 41.15 400m: 5:17.49 37.50

48. KWIECIEÑ Paulina 13 KS Piatka Chorzów 5:20.48
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.39 40.83 250m: 3:18.25 40.89 350m: 4:37.52 39.82

100m: 1:15.56 39.94 200m: 2:37.36 40.97 300m: 3:57.70 39.45 400m: 5:20.48 42.96

49. WALENDZEWICZ Monika Aleksandra 13 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 5:21.70
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.78 39.33 250m: 3:07.71 39.18 350m: 4:25.63 38.09

100m: 1:10.45 37.55 200m: 2:28.53 38.75 300m: 3:47.54 39.83 400m: 5:21.70 56.07

50. B£ASIAK NIKOLINA 13 UKS48 Czêstochowa 5:22.08
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.03 41.34 250m: 3:18.46 41.68 350m: 4:42.78 42.11

100m: 1:13.69 39.35 200m: 2:36.78 41.75 300m: 4:00.67 42.21 400m: 5:22.08 39.30

51. PROCEK Jagoda 13 Delfin Inowroc³aw 5:23.72
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.74 42.24 250m: 3:22.36 41.65 350m: 4:44.68 40.66

100m: 1:16.50 40.24 200m: 2:40.71 41.97 300m: 4:04.02 41.66 400m: 5:23.72 39.04

52. WÊGLARZ ALEKSANDRA 13 MOTYL  MOSiR STALOWA WOLA 5:24.95
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.45 41.06 250m: 3:21.47 41.88 350m: 4:45.06 42.01

100m: 1:16.39 40.54 200m: 2:39.59 42.14 300m: 4:03.05 41.58 400m: 5:24.95 39.89

53. STANEK Anna 13 MKS Jordan Kraków 5:29.48
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.58 42.05 250m: 3:24.48 42.60 350m: 4:49.13 41.67

100m: 1:17.53 40.91 200m: 2:41.88 42.30 300m: 4:07.46 42.98 400m: 5:29.48 40.35
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54. JAGODZIÑSKA MA£GORZATA 13 KS Warta Poznañ 5:30.91
50m: 37.46 37.46 150m: 2:02.00 42.69 250m: 3:28.19 43.05 350m: 4:51.87 41.72

100m: 1:19.31 41.85 200m: 2:45.14 43.14 300m: 4:10.15 41.96 400m: 5:30.91 39.04

55. WATO£A Martyna 13 UKS Orka Lêdziny 5:34.32
50m: 37.30 37.30 150m: 2:00.35 42.13 250m: 3:26.47 43.06 350m: 4:53.02 43.35

100m: 1:18.22 40.92 200m: 2:43.41 43.06 300m: 4:09.67 43.20 400m: 5:34.32 41.30

56. KIERAGA Marta 13 UKS Orka Lêdziny 5:37.99
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.29 42.39 250m: 3:28.19 43.91 350m:

100m: 1:18.90 41.20 200m: 2:44.28 42.99 300m: 4:11.93 43.74 400m: 5:37.99

57. ZIEMANN Nikola 13 KS AZS-AWFiS Gdañsk 5:43.58
50m: 39.99 39.99 150m: 2:07.78 44.24 250m: 3:36.30 44.42 350m: 5:01.59 41.73

100m: 1:23.54 43.55 200m: 2:51.88 44.10 300m: 4:19.86 43.56 400m: 5:43.58 41.99


